
07/04/2022 08:34 SEI/PMJ - 0012496879 - Extrato de Termo Aditivo

file:///C:/Users/Victor/Downloads/Extrato_de_Termo_Aditivo_0012496879.html 1/2

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO SEI Nº 0012496879/2022 - IPREVILLE.UAD.ALC

 

 

Joinville, 06 de abril de 2022.
 

1º TERMO ADITIVO DE ACRÉSCIMO
CONTRATO Nº 006/2021

 
CONTRATADO:  J7S SINALIZAÇÃO  INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.
QUADRO SOCIETÁRIO: CARMEN PAULO ZIEHLSDORFF
                                             Sócio-Administrador
                                             JONAS ZIEHLSDORFF
                                             Sócio-Administrador
OBJETO: Adita-se, em comum acordo entre as partes, o acréscimo de 25% que corresponde ao valor de
R$ 2.495,00 (dois mil quatrocentos e noventa e cinco reais) , totalizando assim um acréscimo
de 100 (cem) unidades de placas em acrílico até o final do contrato, conforme previsto na Cláusula Quinta
do Contrato 006/2021. 
REFERENTE: Disposto no § 1º, do Art. 65, da Lei 8666/93.
Registro no TCE/SC sob o código: C2F76C53B5BD27BEC7A005E01A879273C12D7479.
 

Guilherme Machado Casali
Diretor-Presidente

 

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Machado Casali, Diretor (a)
Presidente, em 06/04/2022, às 14:55, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0012496879 e o código CRC D81CECBC.

Praça Jardim Nereu Ramos, 372 - Bairro Centro - CEP 89200-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 
21.0.155908-5



07/04/2022 08:34 SEI/PMJ - 0012496879 - Extrato de Termo Aditivo

file:///C:/Users/Victor/Downloads/Extrato_de_Termo_Aditivo_0012496879.html 2/2

0012496879v6


